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Lietuvos tauré (2016-10-28/10-30)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus
Vyr. teiséjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Vaida Kamanduliené.

Rungtis: Vyrai - Sautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunugiai
2000 ir jaunesni

Pavarde Vardas (GM)
KASELIONIS Markas (2000)

PETKEVICIUS Rokas (2000)
OSENCOVAS Mykolas (2002)
SIMONAITIS Eimantas (2000)
JANAUDIS Danielius (2000)
PRUNSKUS Evaldas (2002)
MAZEVICIUS Justinas (2002)
KALESNINKAS Airidas (2002)
CIZAS Lukas (2002)
TRUNCE Justinas (2000)
ADZGAUSKAS Edas (2002)
JANULIN Otto (2001)

SULTANOQV Filip (2000)

BERNATAVICIUS Domas (2003)

RAMEIKA Auridas (2002)
KUBLICKAS Dominykas (2003)
STAIVIS Deividas (2000)
ZALKAUSKAS Teodoras (2003)
TAMOSIUNAS Mantas (2002)
BUKLERIS Nojus (2001)
JURKOIT Konrad (2002)
NEDZINSKAS Karolis (2001)
PUDYMAITIS Aironas (2000)
MANKUS Martynas (2003)

ALBAVICIUS Ignas (2001)

Klubas
Alytaus SRC

Alytaus SRC
Vilniaus SC
Alytaus SRC
Vilniaus SC
Birzy SM
Alytaus SRC
Gaja SM
Gaja SM
Alytaus SRC
Alytaus SRC
Vilniaus SC
Vilniaus SC
Alytaus SRC
Kauno r. SM
Rokiskio KKSC
Alytaus SRC
Gaja SM
Birzy SM
Alytaus SRC
Vilniaus SC
Alytaus SRC
Alytaus SRC
Alytaus SRC

Alytaus SRC

Eiga

1
95.0

95.3
95.1
94.8
93.9
93.0
97.4
941
92.7
85.5
84.6
89.2
81.3
94.4
95.2
88.6
91.3
85.6
88.8
86.2
82.3
70.0
751
76.3

411

2
92.7

98.8
94.8
91.7
97.2
95.4
95.8
88.7
92.0
95.3
88.9
88.1
87.4
88.8
87.5
87.7
91.5
81.9
85.8
84.5
80.2
80.0
76.3
65.8

54.0

8
98.1

96.1
93.2
97.5
91.8
914
87.1
97.4
90.7
88.4
97.5
89.0
91.0
83.8
88.6
91.5
83.4
88.4
84.0
83.9
88.0
93.5
69.4
84.1

80.3

4
98.8

93.6
99.3
941
93.8
96.6
95.7
92.2
93.6
96.9
94.0
94.6
97.3
85.9
81.3
84.5
83.8
90.1
85.7
86.2
88.5
81.5
85.3
69.1

73.6

REZULTATAI

Viso P Vieta
384.6 1
383.8 2
382.4 3
378.1 4
376.7 5
376.4 6
376.0 7
3724 8
369.0 9
366.1 10
365.0 11
360.9 12
357.0 13
352.9 14
352.6 15
352.3 16
350.0 17
346.0 18
3443 19
340.8 20
339.0 21
325.0 22
306.1 23
295.3 24
249.0 25



